
 

 
 
 

651  LEJERBO BRØNDBY   I   REFERAT   I    MAILGODKENDELSE 

Den 21. december 2023 udsendte administrationen en anmodning om mailgodkendelse af 

nedenstående beslutningspunkt til samtlige bestyrelsesmedlemmer med seneste svardato den 3. 

januar 2024. Intet svar inden denne dato ville være ensbetydende med, at det enkelte 

bestyrelsesmedlem ikke godkendte beslutningspunktet. 

 

Mailgodkendelse sendt til: Bestyrelsesmedlemmerne Brian Børgesen, Jan-Ole Johannessen, 

Gunnar B. Sørensen, Franz Hansen og Arly Gøth.  

Beslutningspunkt:  
”Ifølge aftale med projektleder Lisbeth Dam Larsen i Bygge- og Udviklingsafdelingen i Lejerbo, 
fremsender jeg Byggeadministrationsaftale (BAA) for afdeling 090-0 Gildhøj til godkendelse.  
 
Status på helhedsplan for 090-0 Gildhøj er, at den af afdelingen ønskede rådgiver desværre viste sig 
ikke at være i stand til at levere en ydelse, som var brugbar ift. at kunne anmode Landsbyggefonden 
om en besigtigelse med henblik på at få tilsagn om støttemidler til en helhedsplan. 
 
Vi har nu, hvor udetemperaturen er kommet tilstrækkelig langt ned, fået udført den nødvendige 
termografering og går og venter på en brugbar rapport. 
Men allerede ved undersøgelsens udførelse så det ud til, at de store udfordringer, som afdelingen 
oplever ift. indeklima, kuldebroer og skimmel, kan dokumenteres. 
 
Vedhæftet er følgende dokumenter:  
BAA (Byggeadministrationsaftale) 
Bilag 1 - Byggesagens økonomi 
Bilag 2 - Tidsplan 
Bilag 3 - Ydelseskatalog Byggeadministration 2023 
Bilag 4 – BAA Forsikringspolice 
 
Organisationsbestyrelsen bedes foretage godkendelse af vedhæftede BAA. Hvis I har spørgsmål til 
selve projektet, er I meget velkommen til at kontakte Lisbeth for nærmere information.  
 
Svar:  
Svar JA/NEJ bedes sendt på mail til Forvaltning Storkøbenhavn på mail  Stkbh@lejerbo.dk senest 
3. januar 2024. Hvis I undlader at svare, vil dette blive betragtet som et NEJ. 
 
Der vil blive udarbejdet referat af mailgodkendelsen efter svarfristens udløb.  
 
Såfremt denne mailgodkendelse godkendes af bestyrelsen, vil BAA blive sendt til underskrift til 
bestyrelsens medlemmer via Penneo umiddelbart efter den 3. januar 2024.” 

 
Den 3. januar 2024 havde bestyrelsesmedlem Brian Børgesen, Jan-Ole Johannessen og Arly 

Gøth godkendt BAA for afdeling 090-0 Gildhøj. Gunnar B. Sørensen og Franz Hansen havde 

ved svarfristens udløb ikke svaret, hvorfor det tolkes som ikke godkendt.  

 
Byggeadministrationsaftale for afdeling 090-0 Gildhøj blev hermed godkendt med tre stemmer 
for.  

 
 

Underskrift via Penneo 
Formand Brian Taudahl Børgesen 
Næstformand Jan-Ole Johannessen  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Taudahl Børgesen
Underskriver
Serienummer: 107dc2da-2470-4840-a12e-4ef933d64f4e
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-01-05 04:20:46 UTC

Jan-Ole Johannessen
Underskriver
Serienummer: 27a91fe2-e983-4945-985c-f066fad076a6
IP: 188.181.xxx.xxx
2024-01-05 10:22:33 UTC
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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